
Protocollo e data vedi segnatura 

 

Oggetto: Decreto di indizione asta per la vendita di beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili

 

Visto l’art. 34 del D.I. 129/2018;  

Viste le Circolari MIUR 8910/2011 e 2233/12; 

Vista la Circolare RGS 20/2021;  

Considerata la necessità dell’istituzione scolastica di provvedere alla vendita e/o allo smaltimento dei beni 

fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 21/05/2025

 l’indizione dell’asta per la vendita dei beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili individuati at

procedura di discarico inventariale. 

 

 

Amministrazione trasparente

Decreto di indizione asta per la vendita di beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

e 2233/12;  

Considerata la necessità dell’istituzione scolastica di provvedere alla vendita e/o allo smaltimento dei beni 

obsoleti e non più utilizzabili;  

del Consiglio di Istituto n. 9 del 21/05/2025 di approvazione del discarico inventariale; 

DISPONE 

l’indizione dell’asta per la vendita dei beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili individuati at

procedura di discarico inventariale.  

Prof.ssa Marina Palumbo

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate 

 

Albo on line 

Amministrazione trasparente 

Atti  

Decreto di indizione asta per la vendita di beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili.  

Considerata la necessità dell’istituzione scolastica di provvedere alla vendita e/o allo smaltimento dei beni 

di approvazione del discarico inventariale;  

l’indizione dell’asta per la vendita dei beni fuori uso, obsoleti e non più utilizzabili individuati attraverso la 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Marina Palumbo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate  


		2025-05-26T10:23:53+0200
	MARINA PALUMBO




